
KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY JAROŠOV NA ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

KRITÉRIA: POČET BODŮ 

1. Trvalý pobyt dítěte a zákonného zástupce v příslušném školském obvodu dané MŠ  
     

30 

2. Povinné předškolní vzděláváni 5 let dosažených k 31. 08. 2025 20 

3. Věk dítěte  - 4 roky dosažené k 31. 08. 2025 
 

10 

4. Věk dítěte - 3 roky dosažené k 31. 08. 2025 5 

5. Věk dítěte - minimálně 2 roky dosažené k 31. 08. 2025, zahájení docházky do MŠ                                
                          po dovršení 2,5 let! 

1 

6. Sourozenec, který je již v dané MŠ přijatý do logopedické třídy, a bude se v dané MŠ   
                           vzdělávat i ve  školním roce 2025/2026 

20 

7. Sourozenec, který je již v dané MŠ přijatý a bude se v dané MŠ  vzdělávat  
                           i ve  školním roce 2025/2026 

10 

8. Bydliště v Uherském Hradišti a jeho okolí  1 


